R

Chemin des Esserpis 1

Centrale +41 26 663 93 93
info@gutknecht-sa.ch
gutknecht-fenetres.ch

DIRECTION

CONSEIL

BOIS / BOIS-ALU

ESCALIER PVC / PVC-ALU

LOGISTIQUE

EXPLOITATION
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RECEPTION

GUTKNECHT

FENETRES PORTES VOLETS BOIS ESCALIERS K2

¢

1470 Estavayer-le-Lac

Heures de bureau
Lu a Je7h30-11h45 13h15-17h15
Ve 7h30 -11h45 Fermé

Bertrand Losey +41
Pascal Wolf +41
Philippe Cornut +41
Pascal Mettraux +41

Christelle Dubey +41
Roland Dumoulin +41
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79
79

26
26

MANAGEMENT

663 93 93 bertrand.losey@gutknecht-sa.ch
CONSEIL | VENTE EXTERNE

637 60 05 pascal.wolf@gutknecht-sa.ch
210 53 37 philippe.cornut@gutknecht-sa.ch
348 27 89 pascal.mettraux@gutknecht-sa.ch
VENTE INTERNE

663 93 93 christelle.dubey@gutknecht-sa.ch
663 93 99 roland.dumoulin@gutknecht-sa.ch

FENETRES ET PORTES BOIS / BOIS-ALU + VOLETS BOIS

Florian Prélaz +41 79 242 50 67

florian.prelaz@qutknecht-sa.ch

Jean-Denis Currat +41 26 663 92 87 jean-denis.currat@qgutknecht-sa.ch

Nikolov Zhivko +41 79 136 13 72
Adil Steffen +41 26 663 93 93

nikolov.zhivko@gutknecht-sa.ch
adil.steffen@qgutknecht-sa.ch

FENETRES ET PORTES PVC - PVC-ALU - ALUMINIUM

Pascal Wolf +41
Marielle Demierre +41
Brigitte Jaques +41
Lucien Baudois +41
Luc Delley +41
Pascal Mettraux +41
Sylvia Rey +41
Daniella Jaquier +41
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60 05 pascal.wolf@gutknecht-sa.ch
92 86 marielle.demierre@gutknecht-sa.ch
92 80 brigitte.jaques@gutknecht-sa.ch

ESCALIERS / CROISILLONS

08 67 lucien.baudois@gutknecht-sa.ch

LOGISTIQUE / TRANSPORT / LIVRAISON

93 91 luc.delley@qutknecht-sa.ch

PRODUCTION / SAV

27 89 pascal.mettraux@gutknecht-sa.ch

FACTURATION

92 83 sylvia.rey@gqutknecht-sa.ch
RECEPTION

93 93 daniella.jaquier@gutknecht-sa.ch



